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آرمان های انقلاب الگوی موفق مستضعفین جهان
هدیه آقاپورتجلی اصل صدور انقلاب اسلامی در سراسر جهان - بخش نخست

پس از پیروزی انقلاب اسلامی، صدور انقلاب 
در دستور کار سیاست خارجی جمهوری اسلامی 
ایران قرار گرفت. در مقاطع گوناگون، صدور انقلاب 
در شکل های متفاوت انجام پذیرفت و از الگوها و 

ابزارهای متعدد و مختلفی سود برده شد. 
بدین ترتیب، صدور انقلاب نمودهای متنوعی 
داشت. این سیاســت از همان روزهای نخست 
انقلاب با واکنش های متعددی رو به رو شد، اما امام 
خمینی)ره( قاطعانه پاسخ دادند ما انقلابمان را به 

تمام جهان صادر می کنیم و این اتفاق هم افتاد. 
یکــی از اهــداف مهم انقاب اســامی که در بدو 
پیروزی انقاب مطرح گردید، صدور انقاب بود. اکنون 
وقت آن رسیده که در آستانه دهه پنجم انقاب مقدس 
جمهوری اسامی ایران بپرسیم که انقاب خود را چگونه 

صادر کرده ایم؟
معنای صدور انقلاب

برای فهم اینکه چقدر در صدور مفاهیم انقاب موفق 
بوده ایم ابتدا باید معنای آن را درک کنیم، معنای صدور 
انقاب این اســت که ملت های دنیا ببینند یک ملت با 
قدرت خود و با اتکا به اراده و عزم خویش و با توکل به 
خدا می تواند ایستادگی کند و تسلیم نشود. اگر ملت ها 
این پایداری را دیدند، باور خواهند کرد و تشویق خواهند 

شد که خودشان را از زیر بار ظلم نجات بدهند. 
امروز واضح ترین حرکت مســلمین را در جاهایی 
می بینیم که ســال های متمادی مسلمان های آنجا زیر 
فشــار بودند؛ مانند کشمیر و سایر کشورهایی که امروز 
مسلمان ها سر بلند کرده اند. البته بر اینها فشار خواهند 
آورد و فشار آوردند و ظلم کردند؛ اما فشار به معنای از 
بین بردن نتیجه کار نیســت. فشار قادر نیست که یک 
حرکت مســتمر و متوکل بر خدا را متوقف بکند؛ بلکه 

گاهی فشار آن حرکت را وسیع تر هم خواهد کرد.
اگر امروز به مردم فلسطین در داخل سرزمین های 
 اشــغالی نگاه کنیم، می بینیم که حقیقتاً مردم با فشار 
مبارزه کردند. این مبارزه در شرایط سختی در فلسطین 

انجام می گیرد؛ اما مردم این مبارزه را ادامه دادند.
 ملت افغانستان که با سختی های بسیار مواجه شدند 
و در سرتاســر دنیا هیچ کس نبود که حتی یک روز به 
دادشــان برســد و به آنها کمک کند، تنها و مظلومانه 
جنگیدند و ایستادند و ادامه دادند. بقیه ملت ها ازجمله 
یمــن هم به همیــن ترتیب و این از الگوی اســام و 
جمهوری اسامی در ایران ناشی می شود. انقاب اینگونه 
صادر می شــود و درس و تعلیم و سرمشق برای ملت ها 

به وجود می آورد.
صدور انقاب یکی از شــعارهای اساســی انقاب 
اسامی ایران بود که برپایه ایدئولوژی دینی به پیروزی 
رسید، روشن است که انقاب در این شعار به مثابه یک 
کالا فرض نشده که درباره امکان صدور یا عدم صدور آن 
بحث شود. انقاب به مثابه فرهنگ، ایدئولوژی و کالای 

فکری و معرفتی فرض شده است.
در اصول متعددی از قانون اساسی به صدور انقاب 
اســامی به عنوان یکی از اهداف انقاب اسامی اشاره 
شــده اســت. از جملــه در اصل 154 قانون اساســی 
حمایت از ملت های محروم و مســتضعف بیان شــده 
اســت: جمهوری اسامی ایران ســعادت انسان درکل 
جامعه بشــری را آرمــان خود می داند و اســتقال و 
 آزادی و حکومــت حق و عدل را حق همه مردم جهان 

می شناسد. 

حســن هانی زاده کارشناس سیاست 
خارجــی: انقلاب های متعددی در دنیا 
شکل گرفت اما همگی بعد از پیروزی 
درجا زدند اما پــس از پیروزی انقلاب 
اسلامی، نه تنها درجا زدن اتفاق نیفتاد 
رفته  رفته  پرشــور  نهضت  این  بلکه 
به اقصی نقاط جهــان منتقل گردید.

حمیدرضا ترقی فعال سیاســی و عضو شــورای مرکزی حــزب موتلفه: اگر دقت 
کنیــد در بیش از 100 کشــور جهان روز قدس که توســط امام)ره( تعیین شــده 
راهپیمایی برگزار می شــود خودش نشــان دهنده اصل صدور انقلاب به کشورهای 
جهان اســت و ما از این نوع علائم و نشانه ها در سراســر جهان می توانیم ببینیم.

حمایت از مستضعفان عالم
امروز جمهوری اسامی در عین خودداری کامل از 
هرگونه دخالت در امور داخلی ملت های دیگر از مبارزه 
حق طلبانه مستضعفین در برابر مستکبرین در هر نقطه 

از جهان حمایت می کند.
حسن هانی زاده کارشــناس سیاست خارجی در 
گفت وگو با گزارشــگرروزنامه کیهان می گوید: »انقاب 
اسامی از همان ابتدای کار مسیر منطقه ای و بین المللی 

خودش را ریل گذاری کرد.«
وی ادامه می دهد: »امام راحل)ره( نیز بنای انقاب 
را بازگشــت بر معنویت، انسانیت و آزادگی قرار دادند و 
ایشان به واســطه ارتباط خوبی که با جوانان و مراجع 
داشتند. توانستند اذهان را نسبت به آینده امت اسامی 

روشن کنند.«
این کارشناس سیاســت خارجی تصریح می کند: 
»انقاب های متعددی در دنیا شــکل گرفت اما همگی 
بعد از پیروزی درجا زدند اما در انقاب اسامی، نه تنها 

درجا زدن اتفاق نیفتاد بلکه این نهضت پر شــور رفته 
رفته به اقصی نقاط جهان منتقل گردید.«

هانی زاده خاطرنشان می کند: »هنگامی که استکبار و 
غربی ها اثرگذاری انقاب را روی کشورهای تحت سلطه 
و مســتضعف دیدند بنای دشمنی را برای حفظ منافع 
خود گذاشــتند و توطئه های پی در پی خود را نسبت به 
انقاب و این نگرش پیاده کردند اما با همه این اوصاف 
سال به سال بر عاشقان انقاب اسامی چه در داخل و 

چه در خارج افزوده می شود.«
صدور انقلاب

 به معنای صدور فرهنگ انسان ساز اسلام
پس از پیروزی انقاب اســامی سردمدار تبلیغات 
جهانی بر روی اشــاعه فرهنگ انقابی اســام جنجال 
راه انداختنــد و آن را به عنوان صدور انقاب )با معنای 
غلطی که از صــدور انقاب می کردنــد( مورد تهاجم 

تبلیغاتی قرار دادند.
 همه رســانه ها در سرتاســر عالم روی این نکته و 

کلمه تکیه می کنند که جمهوری اسامی در صدد صدور 
انقاب است. خباثت آنها در این جاست که صدور انقاب 
را بــه معنای صدور مواد منفجــره و ایجاد درگیری در 
گوشه و کنار عالم و از این قبیل کارها معرفی می کنند! 
که این هم مثل بقیه خباثت های تبلیغاتی دنیای غرب، 

یک ترفند رذیانه است.
صدور انقاب یعنی صدور فرهنگ انسان ساز اسام 
و صــدور صفا و خلوص و تکیه و اصــرار بر ارزش های 
انســانی که بدون شــک همگی به این کار و انجام این 

وظیفه افتخار می کنیم. 
انقاب اسامی ایران در میان انقاب های سده های 
اخیر جهــان هم به لحاظ اقبال عمومی و هم به لحاظ 
هویت آن، پدیــده ای متمایز و بدیع و قابل توجه برای 

دیگر جوامع است. 
حضرت امام )ره( درباره تمایز انقاب اسامی ایران 
با سایر انقاب ها می فرماید: »ما مدعی هستیم که انقاب 
ما در عالم نظیر نداشــته است برای اینکه اسامی بوده 
اســت. و چون اسامی بود و تمام افراد ملت شرکت در 
این امر داشتند، یک انقابی نبود که یک حکومتی بیاید 
و حکومتی را ببرد، یا یک نظامی بیاید و یک حکومتی را 
ساقط کند. آن طور نبود. یک ملتی قیام کرد و ملتی که 
اسامی بود، ملتی که خودش را پایبند اخاق و پایبند 
اســام می دانست و می داند، اینها قیام کردند و حریف 

خودشان را بیرون کردند و غلبه کردند.« 
همچنین،  عواملی هم که در تشکیل و فرآیند انقاب 
اسامی مورد توجه امام و امت انقابی قرار گرفت عواملی 
است که مورد ابتاء دیگر ملت های جهان بوده و هست. 
به عاوه، ارزش ها و آرمان های انقاب اسامی به دلیل 
هم خوانی با فطرت ملت ها مورد توجه آنان قرار گرفت.

ماهیت اســامیِ انقاب ایران توانســت مقبولیت 
و جذابیــت خاصی را در میان مســلمانان جهان ایجاد 
کنــد و حتی روحیه انقابی گری را با آرمانی نزدیک به 
آرمان انقاب اسامی ایران در میان ملت های مسلمان 

جهان برانگیزد.
 اســام جدیدی که حضرت امام)ره( در میان ملت 
مســلمان ایران معرفی کرد به دلیــل اصالت و حقایق 
آن به ســرعت مورد توجه مســلمانان آزاده جهان قرار 
گرفــت و مطالبات جدیدی را برای امت های اســامی 
در اقصی نقاط جهان اســام رقم زد. هنگامی که ملتی 
از ملت های مسلمان طرحی نو برای رفع آلام مشترک 
خویش عرضه کند، ملت های دیگر آگاهانه و ناخودآگاه 

از آن متأثر خواهند شد.
دنیای غرب باید از صدور فساد و بدبختی

 به سراسر عالم خجالت بکشد
دنیای غرب ســردمداران فرهنگ فاســد و منحط 
غربی از این کار که فساد و فحشا اعتیاد و انواع و اقسام 
بدبختی ها و روسیاهی ها را به سراسر عالم صادر می کنند؛ 

خجالت نمی کشــند؟ این فرهنگ فحشــایی که امروز 
متأسفانه سراسر دنیا و بیش از همه دنیای فقیر جهان 
سوم را فراگرفته از کجا آمده است؟ این یکی از صادرات 
فرهنگ غربی تمدن استعماری و استکباری است. انواع 
و اقســام فسادها و انحطاط هایی که امروز بشریت را در 
فشار گذاشــته و اعتیادهای خطرناک به مواد صنعتی 
وشیمیایی که گریبان جوان ها را در بسیاری از کشورهای 
فقیر و عقب افتاده گرفته از کجاست؟ فرهنگ مصرفی 
غلط که بر بسیاری از کشورهای اسامی و غیر اسامی 

جهان سوم تحمیل شده از کجاست؟
اگر شما وارد بازار کشورهای فقیر منطقة خودمان 
نفت خیز و غیر نفت خیز بشوید؛ خواهید دید پروپاگند 
و تبلیغات اجناس مصرفــی زاید و غیرلازم غربی تمام 
فضای زندگی اینها را پر کرده اســت. آیا بشــر به این 

چیزها احتیاج داشت؟
برخی کارشناســان سیاســی معتقدند کشورهای 
تولید کننده نفت ثروت خدادادی متعلق به همه مردم را 
که باید صرف عمران و آبادی کشورشان بشود؛ می دهند 
و در مقابل وسایلی می گیرند که جز انحطاط و فساد در 
زندگی، تأثیر دیگری ندارد. همه اینها صادرات فرهنگ 

غربی و آمریکا و اروپا به کشورهای جهان سوم است.
آمریــکا و اروپــا و کشــورهای غربــی در لابای 
فراورده هــای خوب تمدن خود مثــل صنعت و علم و 

تحقیق که متعلق به همه بشــریت اســت و برای گروه 
خاصی نیست انواع و اقسام بدی ها و فسادها و انحطاط ها 
را وارد کشورهای جهان سوم کردند و مردم و جوان ها و 
دولت ها و ملت ها را مبتا و ذلیل نمودند و به خاک سیاه 
نشاندند. آنها از کارهای خود شرم نمی کنند و خجالت 
نمی کشند و به صادرات پلید خودشان به کشورهای دیگر 

افتخار هم می کنند؟!
اولین انقلاب سیاسی موفق در جهان

ایران اسامی نخستین انقاب سیاسی »اسامی« 
موفق را به جهان عرضه کرد؛ انقابی که بر اسام و شعار 
»الله اکبر« و بر مبنای ایدئولوژی و نمادگرایی شــیعه و 
رهبری روحانیت اســتوار بود و مسلمانان سراسر جهان 
از برکات آنکه همانا اوج گرفتن مفهوم هویت اســام و 
بازگشت غرور و اقتدار مسلمانان در جهان تحت سلطة 

ابر قدرت هاست، بهره مند شدند. 
عاوه بر این، حضرت امام خمینی)ره( تجربه ایران را 
راهنمایی برای تغییر سیاسی و ایدئولوژیکی امت جهانی 
اسام می دانست. برنامه او متحد کردن تمام مسلمانان 

در نبردی سیاسی و فرهنگی علیه شرق و غرب بود.
 با پیروزی در این نبــرد، ایران آماده بود تا اصول 
خود را در کشور خویش و جهان خارج از آن تبلیغ کند. 
حمیدرضا ترقی فعال سیاسی و عضو شورای مرکزی 
حزب موتلفه در گفت وگو با گزارشگر کیهان می گوید: 

»همان طور کــه امام خمینی)ره( پیش بینی می کردند 
انقاب اسامی از طریق قلب ها و اندیشه ها به کشورهای 

منطقه صادر شد.«
وی ادامه می دهــد: »امروز صدای گفتمان انقاب 
اســامی در بین کشــورهای منطقه موجب بیداری و 
ارتقای بینش سیاسی مردم شده و نگرش آنها را نسبت 
به استکبار جهانی کاما متحول کرده است و یک نیروی 
بالقوه ای برای جنبش اجتماعی علیه طاغوت در جهان و 

منطق ایجاد کرده است.«
این فعال سیاسی تصریح می کند: »اندیشه و تفکر 
انقاب اسامی امروز مورد بحث و بررسی محافل شده 
اســت و این پیشــرفتی که جمهوری اسامی ایران با 
وجود فشــارها و تهدید ها به دســت آورده است برای 
تمامی اندیشــمندان جای تامل دارد و به نماد مهمی 
برای آزادیخواهان تبدیل شــده است، به همین دلیل 
مردم کشــورهای منطقه به مقابلــه با ظلم و معنویت 

گرایش پیدا کرده اند.«
ترقی تاکید می کنــد: »اگر دقت کنید در بیش از 
100 کشور جهان روز قدس که توسط امام)ره( تعیین 
شده راهپیمایی برگزار می شود خودش نشان دهنده اصل 
صدور انقاب به کشورهای جهان است و ما از این نوع 

عائم و نشانه ها در سراسر جهان می توانیم ببینیم.«
وی خاطرنشان می کند: »به نقش ولایت فقیه نیز 
باید اشــاره کنیم که در تمام این سال هاهدایت کشتی 

انقاب را به عهده داشته و دارد و توانسته آرمان های آن را 
نه تنها در داخل بلکه به صورت جهانی پیاده سازی کند.«
هنگامــی که پیدایــش و پایانی انقاب اســامی 
مرهــون روش های فرهنگی و بیدارگرایانه حضرت امام 
است، صدور و القای آن در دیگر نقاط جهان نیز بجز از 
این روش ممکن نخواهد بود. همان گونه که ملت ایران 
با بیدارگری و آگاهی از بی عدالتی و معنویت ســتیزی 
رهایی یافت، دیگر ملل جهان نیز با بیداری و آگاهی به 
سوی دستاوردهای انقاب اسامی رهنمون می گردند.

افقی:
1- بهترین کشــتی گیر کشورمان در چهار 
سال اخیر- با دوام 2- جوانان ما با ادامه این 
وضعیت نمی توانند ازدواج کنند 3- کوچکتر 
از دروازه- پوشش بدنه تانک- شخص دعوت 
شــده - دارایی غیرمنقول 4- اســب سیاه 
رنگ خســرو پرویز- حدس و ظن- مخترع 
تلفن 5- مشــورت- جایــگاه واعظ- عرصه 
ورزش مشتزنی 6- از توابع استان اصفهان- 
محصول باغهای تویســرکان- ســیاه عربی 
7- تلــخ- بیماری کبدی- نخســت وزیری 
که با ملی شــدن صنعت نفــت مخالف بود 
8- نامی برای زنان- دشــمن موش- جشن 
و ســور- ترس 9- از توابع خراسان رضوی- 
 وزارت خانــه فرهنگــی- صوت شــگفتی 
10- پرخاشــگر- کسی که در کاری قصد و 
عمد داشته باشــد- انتقاد 11- سیاره ای در 
نزدیکی زمین- روان و شــیوا- اهل کشــور 
انصارالله 12- بخیل و ممســک- بی حس- 
فرستادن 13- رقیب نظامی ساسانیان- نام 
امروزی سلطان آباد دوره قاجار- وسط- هر 
جانور درنده 14- مجری اهداف صهیونیزم در 
اکثر ممالک جهان 15- منطقه کوهستانی و 

سردسیر- جناح مخالف در سیاست.

عمودی:
مجید-  قــرآن  آغازیــن  ســوره   -1
مرطوب  و  گــرم  هــوای  خجلت زده- 
2- صبح زود- این نــوع نگرش تجاری 
 مانع رشــد صادرات ما شــده اســت 
3- جنــس قوی تــر- خجالت- حاصل 

صد  فرمانده  رغبت 4-  شــدید-  زلزله 
ســرباز در قشــون قاجار- زشت- یک 
گلوگاه  سوار یک 5- گوهری سبزرنگ- 
 خلیــج فــارس- از توابع اســتان یزد 
6- تاج- راضی به حداقل امکانات- زایل 
العقل 7- علامــت جمع عربی- ترکیبی 
ســمی از فلز مس- شــهری در کرانه 
شــمالی ما 8- از این حیث مردم کمبود 
ندارند- پایتخت کشــور ساعت سازان- 
شــهری در کنار رود هراز- جام قهرمانی 
برادر مقتول  9- آخرین شاه ساسانیان- 
کمبوجیه- ترک استخوان 10- عمومی تر- 
ضرورت زندگی پیر و جوان- نظامی دون 
پایه 11- سخت و مشــکل- بعد چهارم 
 در فیزیــک- کودتاچــی حاکم بر مصر 
غلاف-  جعلــی-  پســوندمصدر   -12
زمانی در حــدود دو هزار ســال پیش 
به معنــای غلبه کردن  لغــت  13- در 
و آرزو- ساز شاکی  امید  بافنده-   است- 
14- نزدیک شدن به زمان مرگ- وظیفه 
داس 15- کشــف زکریای رازی- علم و 

معرفت- مهار کننده امیال شیطانی.
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معاونت مســکن و ســاختمان وزارت راه و شهرسازی در نظر 
دارد در ســال »جهــش تولید« به اســتناد ماده 10 ذیل بنــد »د« آئین نامه 
 اجرایــی قانون ســاماندهی و حمایت از تولید و عرضه مســکن تحت عنوان 
»برنامه حمایت از تولید صنعتی مسکن و استفاده از فناوری های 
نو در احداث و عرضه مسکن« با هدف تسریع در تولید، افزایش کیفیت 
ســاخت، تنوع بخشــی به روش های تولید و کاهش قیمت تمام شده در طرح 
اقدام ملی مسکن، نسبت به شناســائی و ارزیابی شرکت های واجد صلاحیت 
که دارای تجارب و امکانات تولید صنعتی مسکن و فناوری های نوین می باشند 
اقدام نماید. لذا، از کلیه ســازندگان، پیمانــکاران و تولیدکنندگان 
صنعتی ســاختمان و فناوری نوین دعــوت بعمل می آید. ظرف 
مدت دو هفته از انتشــار این آگهی، ضمن ارائه گزارشــی از سوابق عملی و 
اجرایی و معرفی امکانات و روش های ساخت و مقایسه آن با سایر روش های 
موجود در کشــور به لحاظ سرعت در ساخت، کیفیت، قیمت تمام شده و تنوع 
در محصول نهایی، تصویری از ســایر مدارک و اســناد حقوقی، فنی، مالی و 
 نیروی انســانی را در قالب فایل های الکترونیکی به آدرس پست الکترونیکی 

 nhap@inbr.ir ارسال نمایند.
لازم به ذکر اســت این فراخوان برای شناسایی و ظرفیت  سنجی وضع موجود 
به منظور برنامه ریزی اقدامات بعدی اســت و دریافت مســتندات هیچ گونه 

تعهدی برای وزارت راه و شهرسازی ایجاد نخواهد کرد.
سایر مدارک مورد نیاز:

- تصویر اساسنامه، آگهی تاسیس و آخرین تغییرات شرکت
- تصویر تائید یه ها و گواهینامه های مرتبط

- معرفی مزایای فنی، اقتصادی و صرفه زمانی
- معرفی توان نیروی انسانی، تجهیزات و ماشین آلات

- ظرفیت تولید و تحویل سالیانه
- تصاویری از نمونه پروژه های اجرا شده
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5 
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وزارت راه و شهرسازی 
معاونت مسکن و ساختمان 
دفتر مقررات ملی و کنترل ساختمان

آگهی فراخوان عمومی
 شناسائی سازندگان، پیمانکاران و تولیدکنندگان صنعتی ساختمان و فناوری نوین

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 

1396/4/28 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: ترازنامه و حســاب 

ســود و زیان سال مالی 96 به تصویب رسید. آقای شهرام گل 

افشــان به شماره ملی 3873231239 بعنوان بازرس اصلی و 

آقای افشین رضاخان ویلیائی به شماره ملی 0044001363 

بســمت بازرس علی البدل برای مدت یکســال مالی انتخاب 

گردیدند. روزنامه کثیرالانتشــار کیهان جهت نشر آگهی های 

شــرکت انتخاب شــد. آقای حســین فهمیده به شماره ملی 

0041974451 و آقــای مجتبی نعمتی جم به شــماره ملی 

0036203270 و آقای محمدحسن مشکوری به شماره ملی 

045191550 به ســمت اعضای هیئت مدیره برای مدت دو 

سال انتخاب گردیدند.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت جهاد تعاون
شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۹۴۲05 

و شناسه ملی ۱0۱0۱۳8۲۹0۴ 

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 

1396/12/21 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد:ترازنامه و حســاب 

سود و زیان ســال مالی منتهی به 1396/9/30 مورد تصویب 

قرار گرفت. موسســه حسابرسی مفید راهبر به شماره شناسه 

ملی 10861836531 به سمت بازرس قانونی برای مدت یک 

ســال مالی انتخاب گردید. روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت 

درج آگهی های شرکت تعیین گردید. سازمان اقتصادی کوثر 

به شناســه ملی 14006852814- شرکت خدمات بازرگانی 

تحفه به شناسه ملی 10100925765- شرکت سرمایه گذاری 

کشاورزی کوثر به شناســه ملی 10100931903 به عنوان 

اعضاء هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت تهران الکتریک
 سهامی خاص به شماره ثبت ۱۲680 

و شناسه ملی ۱0۱00۴8850۱ 

به اســتناد صورتجلســه 
فوق العاده  عمومی  مجمع 
 1397/11/01 مــورخ 
تصمیمــات ذیــل اتخاذ 
شــد: بند 5 بــه ماده22 
اساســنامه الحاق گردید: 
 30 ماده  شــرکت  ادغام 
بشرح ذیل اصاح گردید: 
عمومی  مجمع  اختیارات 
تغییر  هرگونه  فوق العاده: 
در مواد اساسنامه یا میزان 
یا انحال  سرمایه شرکت 
شــرکت قبل از موعد یا 
شــرکت ها  ســایر  ادغام 
ادغــام  یــا  در شــرکت 
شــرکت در سایر شرکتها 
منحصــراً در صاحیــت 
فوق العاده  عمومی  مجمع 
به  تبصره 12  می باشــد. 
الحاق  ماده 61 اساسنامه 
عمومی  مجمــع  گردید: 
با  می توانــد  فوق العــاده 
رعایت تشــریفات قانونی 
شرکتی  در  شرکت  ادغام 
دیگر و بالعکس را تصویب 

نماید. 
سازمان ثبت اسناد 

و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها

 و موسسات
 غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات 
شرکت ناصرین 

وحید سهامی خاص 
به شماره ثبت 

 ۱8۳۳۴0
و شناسه ملی 
 ۱0۱0۲۲550۱۱

به اســتناد صورتجلســه هیئــت مدیره مــورخ 1398/6/25 

تصمیمــات ذیل اتخاذ شــد: - آقای عبدالرضا جدیدســاز به 

شماره ملی 2001962711 به نمایندگی از شرکت ریسندگی 

و بافندگــی مطهری)با مســئولیت محدود( به شناســه ملی 

10102245323 به عنوان رئیس هیئت مدیره- آقای محسن 

پرنیانپور به شماره ملی 0038181959 به عنوان نایب رئیس 

هیئت مدیره- آقای ســیدعباس سیدخاموشی به شماره ملی 

0060074744 به عنوان عضو هیئت مدیره. و آقای حســن 

حاصل طلب به شماره ملی 0872580326 به عنوان مدیرعامل 

خارج از اعضاء هیئت مدیره انتخاب گردیدند. تعیین دارندگان 

حق امضاء: کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل 

چک، سفته، بروات و عقود اسامی و غیره با امضاء مدیرعامل 

و دو نفر از اعضاء هیئت مدیره و همراه با مهر شــرکت وکلیه 

اوراق عادی و اداری با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شــرکت 

معتبر می باشد.

آگهی تغییرات شرکت تهران پلی استر تاپس
 شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۲۱5000 

و شناسه ملی ۱0۱0۲56۳8۲6

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

بــه اســتناد صورتجلســه هیئــت مدیــره مورخ 
1398/07/01 تصمیمــات ذیل اتخاذ شــد: محمد 
حســین دستوری به شــماره ملی 0019811969 
به ســمت رئیس هیئت مدیره ســعیده کریمی زاده 
ورامینی به شــماره ملی 0068890028 به سمت 
نایب رئیس هیئت مدیره لیا دســتوری به شماره 
ملی 0440531888 به ســمت مدیرعامل انتخاب 
گردیدند. کلیه اوراق و اسناد تعهدآور و غیرتعهدآور 
از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادها و غیره مربوط 
به شــرکت توســط مدیرعامل، ســرکار خانم لیا 
دســتوری بشــماره ملی 0440531888 به همراه 
مهر شرکت معتبر و ســایر نامه های عادی با امضاء 
مدیرعامــل یا یکــی از اعضاء هیئــت مدیره و مهر 

شرکت معتبر می باشد.

آگهی تغییرات شرکت تولیدی و صنعتی تیغه های 
فولادی ایران سهامی خاص به شماره ثبت 66۹۹5 

و شناسه ملی ۱0۱0۱۱۱۹58۳

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران


